
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

09 серпня 2024 року                            м. Чернігів                                           № 536 

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам будівництва та  

об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 26
3
, 26

4
, 26

5
 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  

№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна:  

 

1.1. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 17 липня 2024 

року № 6930, власному житловому будинку, загальною площею 126,6 кв.м, 

Пономаренка Валерія Івановича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:039:5475), загальною площею 0,0421 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.2. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 17 липня 2024 

року № 6930, власному житловому будинку, загальною площею 89,8 кв.м, 

Пономаренко Світлани Анатоліївни, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:01:039:5513), загальною площею 0,01 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.3. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 23 липня 2024 

року № 121, власному житловому будинку, загальною площею 56,5 кв.м, 

Ткаченко Лідії Михайлівни, розташованому на власній земельній ділянці 



(кадастровий № 7410100000:01:010:0987), загальною площею 0,0170 га, по 

провулку … (колишній провулок …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, провулок …, будинок …. 

 

1.4. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 23 липня 2024 

року № 121, власному житловому будинку, загальною площею 129,4 кв.м, 

Ткаченка Романа Михайловича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:010:0986), загальною площею 0,0517 га, по 

провулку … (колишній провулок …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, провулок …, будинок …. 

 

1.5. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 26 грудня 2023 

року № 8744, власному житловому будинку, загальною площею 54,5 кв.м, 

Ісаченко Тетяни Іванівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:018:0307), загальною площею 0,0283 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.6. Житловому будинку, загальною площею 85,7 кв.м, Ганжи Миколи 

Григоровича по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок …. 

 

1.7. Житловому будинку, загальною площею 235,2 кв.м, Приступи 

Михайла Федоровича по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.8. Ураховуючи ухвалу Деснянського районного суду м. Чернігова від 28 

червня 2024 року, власному житловому будинку, загальною площею 70,6 кв.м, 

Заворотної Надії Григорівни, розташованому на орендованій земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:046:0202), загальною площею 0,0438 га, по 

проспекту … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, проспект …, будинок …. 

 

1.9. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 24 липня 2024 

року № 695, власному житловому будинку, загальною площею 49,4 кв.м, 

Пінчук Лариси Василівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:016:0359), загальною площею 0,0197 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.10. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 24 липня 2024 

року № 695, власному житловому будинку, загальною площею 47,7 кв.м, 

Кир’янова Вячеслава Васильовича, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:016:0360), загальною площею 0,0405 га, 



по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.11. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 24 червня 2024 

року № 5699, власній квартирі, загальною площею 53,0 кв.м, Бєлік Валентини 

Олексіївни, Бєліка Олександра Васильовича, Бєлік Олени Василівни, Бєлік 

Оксани Василівни, Бєліка Василя Михайловича по вулиці …  (колишня вулиця 

…), будинок …, квартира … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок …, квартира …. 

 

1.12. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 24 червня 2024 

року № 5699, власній квартирі, загальною площею 59,6 кв.м, Сацюк Ольги 

Феодосіївни, Свистуна Єгора Ігоровича, Сацюк Світлани Петрівни, Свистун 

Оксани Петрівни по вулиці …  (колишня вулиця …), будинок …, квартира … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …, квартира 

…. 

 

2. Присвоїти адресу об’єкту будівництва – житловому будинку Смоляк 

Марини Сергіївни, який буде збудований на підставі повідомлення про початок 

виконання будівельних робіт на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:01:023:0458), загальною площею 0,0575 га, по вулиці … (колишня 

вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

  

 

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому              Сергій ФЕСЕНКО 

 

 

 

 


